
О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006  № 135-ФЗ «О защите
конкуренции»

 

п р и к а з ы в а ю:

 

1. Возбудить дело № 5/06-2016 по признакам нарушения  ООО «Центр информационно-
правовых технологий» (ОГРН 1092540007009,  ИНН/КПП 2540158229/254001001, 690091, г.
Владивосток, ул. Семеновская, 3а почтовый адрес: 690091, г. Владивосток, а/я 275) ст. 14.5 и
ст. 14.6 Федерального закона «О защите конкуренции» от 26.07.2006 № 135-ФЗ.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 5/06-2016 о нарушении антимонопольного
законодательства в составе:

 

Председатель Комиссии

 
 

руководитель;

 

Члены Комиссии:

 

 

 

 

главный специалист-
эксперт отдела контроля
антимонопольного
законодательства и
рекламы;

ведущий специалист-эксперт отдела контроля
антимонопольного законодательства и рекламы;

специалист-эксперт отдела контроля антимонопольного
законодательства и рекламы;

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на председателя Комиссии.

 

Руководитель                                                                                     


